
入札執行調書 

入札（契約）結果書 

年 度 令和 4年度 入札執行日 令和 4年 9月 26 日 契 約 令和 4年 9月 28 日 

工 事 番 号 農 4第 1号 着 工 令和 4年 9月 29 日 

工 事 等 名 真明田堰施設機械修繕工事 完 成 令和 5年 3月 31 日 

工事箇所(納入場所) 石川町大字沢井字真明田地内 予定価格 5,661,000 

工 事 等 概 要 
取水ゲート据付 

土砂吐ゲート据付 

（単位：円） 

業者名 
落札者の住所 

入札額及び再落札額 落札額(契約額) 

伊吹産業 株式会社 

福島市八島田字時田 1-8 

(1) 

5,300,000 
(2) 

(3) 

落札者 
5,830,000 

三栄商工 株式会社 

 

(1) 

無効 
(2) (3) 0 

東開工業 株式会社 

 

(1) 

5,700,000 
(2) (3) 0 
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